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ACTA DE CONSTITUCIÓ I SESSIÓ DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR DEL PROCÉS SELECTIU  
PER A COBRIR 4 PLACES D’AGENT DE POLICIA LOCAL I LA CREACIÓ D’UNA BORSA DE 
TREBALL 
 

EXPEDIENT:   349/2021 

ASSUMPTE:   Acta núm. 1 - Constitució del tribunal, qüestionari i supòsit pràctic 
 

Data:   31/05/2021 

Hora inici:   08.00 h 

Hora final:      15.45 h 

Lloc:   Pavelló Municipal d’Esports - Sant Pol de Mar 
 
 
ORDRE DEL DIA: 

1.- Constitució del tribunal 

2.- Realització i avaluació del primer exercici ‘Qüestionari’ 

3.- Realització i avaluació del segon exercici ‘Supòsit pràctic’ 

4.- Convocatòria tercer exercici ‘Aptitud física’ 

 
 
DESENVOLUPAMENT DE LA SESSIÓ 
 
La presidenta obre la sessió, a les 08.00 hores  
 
PRIMER.- CONSTITUCIÓ DEL TRIBUNAL 
 
Seguint l’ordre del dia, es constitueix el Tribunal qualificador designat per les bases, amb l’assistència dels 
membres següents: 
 
Presidenta:  
Titular:   Rebeca Lalinde Polan, funcionària de carrera, Cap de la Policia local de Teià  
 
Vocals: 
Titular 1: Joan Chimisanas Garcia, funcionari de carrera, Caporal en Cap accidental de la Policia local de 
Sant Pol de Mar. 
Titular  2: Maria Isabel Avizanda Álvarez, funcionària de carrera Ajuntament de Sant Pol de Mar 
Titular 3: Anna Frigola Garcia, funcionària de carrera, Caporal del cos de Mossos d’Esquadra, Unitat 
d’Investigació de Mataró, amb qualificació tècnica en la matèria. 
Titular 4: Miguel Angel Marin Rubiano, designat en representació del Departament de l'Interior per la 
Direcció General d’Administració de Seguretat. 
Titular 5: Antoni Vegas López, designat en representació del Departament de l'Interior per l’Institut de 
Seguretat Pública de Catalunya. 
 
Secretària:  
Suplent: Montserrat Pujol Garcés, administrativa de l'Ajuntament de Sant Pol de Mar, que actuarà amb 
veu però sense vot. 
 
La composició de l’òrgan de selecció forma quòrum adequat i suficient amb la presència de la presidenta, 
els vocals i la secretària. 
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SEGON.- REALITZACIÓ DEL PRIMER EXERCICI ‘ QÜESTIONARI’ 
 
D’acord amb les bases, es procedeix en primer lloc a la identificació de les persones aspirants que han 
comparegut per a la realització del primer exercici ‘ Qüestionari’. 
 
Una vegada identificades les persones candidates presentades, essent les 9.11h, es procedeix a la 
realització del primer exercici, amb l’explicació inicial per part dels membres del tribunal sobre el 
funcionament de la prova. 
 
El primer exercici ‘Qüestionari’ consisteix en la resolució d'un test, en un temps màxim d'una hora, com a 
màxim 40 preguntes sobre coneixements generals i específics que seran proposades pel tribunal i en la 
proporció següent: 50% de preguntes relatives a coneixements de cultura general, actualitat política i 
social a un nivell concordant amb el títol acadèmic requerit per participar en aquest procés i el 50% 
restant relatives al temari establert a l'Annex 1 de la present convocatòria. 
 
La puntuació màxima és de 20 punts i la puntuació mínima per a superar-la és de 10 punts, cada 
pregunta resolta favorablement puntuarà 0,50 punts i per cada resposta incorrecta es descomptarà un 
0,10. 
 

Una vegada realitzat el primer exercici, les persones aspirants han obtingut la qualificació 
següent: 
 

  COGNOMS I NOM DNI 
Puntuació 

Qüestionari 

1 AGUILAR MUÑOZ AFRICA ***7144**  12,30 

2 AGUILAR RODRIGUEZ ERIC ***3331**  NO APTE 

3 AGUILERA RAYA CARLOS ***6575** No presentat/ada 

4 ALCARAZ JOSE MARIA ***6536** No presentat/ada 

5 ALEGRIA VIDAL OSCAR ***5636**  10 

6 ALFARO MOLINA ANTONIO ***7488**  No presentat/ada 

7 APARICIO GARCIA ALEJANDRO ***4396**  No presentat/ada 

8 ASTASIO GONZALEZ MARC ***4882**  11 

9 AVALOS VARGAS ALBERTO ***4153**  No presentat/ada 

10 BAENA GRACIA MARCOS ***4824**  NO APTE 

11 BALASCH REIXACH GEORGINA ***7671**  No presentat/ada 

12 BARROSO DE LA FUENTE CONCEPCION ***8256**  No presentat/ada 

13 BENITEZ FLORETA RAUL ***9726**  No presentat/ada 

14 BENOMAR EL MESSAOUDI KAMAL ***5613**  15,80 

15 BLANCHART TINTO MIQUEL ***5409**  NO APTE 

16 BORDONAU NAVARRO PEDRO JOSE ***3500**  13 

17 BRECHA SERRAT MARTI ***5705**  11,8 

18 CABALLERO BURGOS ALBERTO ***6945**  No presentat/ada 

19 CABALLERO MATEO MARIBEL ***5446**  10,10 

20 CABREJAS VIZCAINO AITOR ***4981**  13,60 

21 CAMACHO DIAZ SEBASTIAN ***1897**  12,30 

22 CAMARASA NAVARRO ALEJANDRA ***9236**  11 

23 CANES MUÑOZ WALTER ABEL ***0645**  13 
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24 CANO COBO CARLOS ***9202**  12 

25 CANO MARTIN DAVID ***0052**  11,9 

26 CAÑADA LOPEZ BERNAT ***4329** No presentat/ada 

27 CAPUTI BONET FAVIO ***6265**  No presentat/ada 

28 CARRASCO MARTINEZ DANIEL ***4999**  14 

29 CARRILLO ALBET AITOR ***2944**  13,60 

30 CASTILLA PAREDES JORDI ***2045**  10,60 

31 COMAJOAN I MERINO MONTSERRAT ***3751**  12,90 

32 COMAS I GARCIA RICARD ***6786**  11 

33 CONTRERAS HERN NATALIE ***2891**  13,50 

34 CORDERO MENDEZ MIGUEL ANGEL ***2758** No presentat/ada  

35 CUADRADO VARGAS ANGEL ***7759**  14 

36 DELICADO MORENO RAMON ***6678**  12,30 

37 DOMENECH GARCIA MAGDALENA ***6931**  11,60 

38 DOMENECH SANTOS AUGUSTO ***4259**  No presentat/ada 

39 DOMINGUEZ RUIZ RAUL ***6807**  13,60 

40 DOMINGUEZ SERRANO SERGI ***1751**  NO APTE 

41 EL HAIDOURI BAKKALI ABDELMOGHIT ***2170**  11,40 

42 EL HOSNI ZERROUK OMAR ***7554**  14,10 

43 ERES RODRIGUEZ IAGO ***1563**  No presentat/ada 

44 ESCÁMEZ VERDAGUER XAVIER ***8195**  11 

45 ESPEJO GALLARDO FRANCISCO ***5604**  No presentat/ada 

46 ESTEBANELL SAGRISTA EMILI ***1212**  12,80 

47 ESTRANY ZARAGOZA GERARD ***5384**  15,20 

48 GALANTE SAVAL LAURA ***9184**  10,90 

49 GAMERO SAENZ RAFAEL ***8819**  11,10 

50 GARCIA FERNANDEZ SARA ***1437**  No presentat/ada 

51 GARCIA GÜIXENS PAUL ***5749**  14 

52 GARCIA MARQUEZ MARIO ***6404**  No presentat/ada 

53 GARCIA MUÑOZ FERRAN ***2230**  No presentat/ada 

54 GARCIA VILA ANAIS ***2478**  13 

55 GEA SAEZ JOSE ***1443**  11,60 

56 GERMAN ESCRIBANO DANIEL ***7733**  No presentat/ada 

57 GILO RODRIGO NURIA ***7480**  No presentat/ada 

58 GIRÓ CAÑAS CARLOTA ***1781**  No presentat/ada 

59 GOMEZ GESTAL DANIEL ***2985**  No presentat/ada 

60 GOMEZ JIMENEZ NOEL ***6035**  No presentat/ada 

61 GONZALEZ BLANCO CARLOS ***9676**  No presentat/ada 

62 GONZALEZ QUILES JOSE RAMON ***4435**  No presentat/ada 

63 HIGUERO MONTANER FRANCESC ***3910**  13,20 

64 HINOJOSA TELLO FRANCISCO JOSE ***4885**  10,30 

65 HORNOS JUSTICIA BRIAN ***3547**  No presentat/ada 

66 JARAUTE BARRANCA JORDI ***3091**  11,30 
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67 JARDI SOMOZA OSCAR ***3536**  14,20 

68 JAVIER CAMPOS OSCAR ***1896**  10,70 

69 JIMENEZ ROMAN MARIA DEL ROSARIO ***2297**  No presentat/ada 

70 JUAREZ GARCIA ROSA MARIA ***4101**  10,20 

71 LAO ALBADALEJO DAVID ***3725**  15,20 

72 LERMO MARTINEZ EVA ***2803**  NO APTA 

73 LLAMAS GARCIA RUBEN ***0329**  No presentat/ada 

74 LLAVERO PARDO JUDITH ***7259**  11,30 

75 LOPEZ GARCIA BARBARA ***2777**  No presentat/ada 

76 LOPEZ GUTIERREZ ANDRES ***8829**  No presentat/ada 

77 LOPEZ HURTADO OSCAR ***5925**  No presentat/ada 

78 LOPEZ URBANO SANTIAGO ***6991**  No presentat/ada 

79 LORENTE VILCHEZ PABLO ***7631**  14 

80 LOZANO GARCIA JORDI ***7966**  No presentat/ada 

81 LOZANO VALIENTE SERGIO ***0963**  No presentat/ada 

82 LUQUE VERTUAN KAUAN ***7779**  10,50 

83 MACIAS ROMAN PASCUAL ***7861**  NO APTE 

84 MALINOWSKI VEGA ALEJANDRO MATIAS ***3336**  No presentat/ada 

85 MARCHANTE DEL VALLE ELENA ***4899**  13,90 

86 MAROUAN I CHAIBI IMAD ***8437**  15,50 

87 MARTIN DOMINGUEZ JAVIER ***9404**  12,40 

88 MARTÍN MIGUEL DANIEL ***8445**  12,80 

89 MARTIN MOHEDO IVAN ***1545**  15,80 

90 MARTÍN RUEDA FRANCISCO JOSE ***9167**  No presentat/ada 

91 MARTINEZ CASADO RAQUEL ***0062**  No presentat/ada 

92 MARTINEZ FAURIA ORIOL ***3463**  No presentat/ada 

93 MARTINEZ MESTRES XAVIER ***7037**  No presentat/ada 

94 MARTINEZ MORALES JUDIT ***4419**  No presentat/ada 

95 MARTINEZ RODRIGUEZ SERGIO ***7071**  10,90 

96 MELGUIZO PONS LUCIA ***4877**  NO APTA 

97 MENÉNDEZ GARCÍA SERGI ***0250**  10,90 

98 MONTERRUBIO I AGUILAR ANTONIO ***3313**  No presentat/ada 

99 MONTES MAESTRE SERGI ***9118**  No presentat/ada 

100 MORENILLA DOMINGO NIL ***6738**  No presentat/ada 

101 MORENO FARRES MARC ***7270**  11,40 

102 MOYA LOPEZ DANIEL ***8814**  No presentat/ada 

103 MUÑOZ LIRIO ANTONIO ***4620**  11 

104 MURCIA SALMERON JOEL ***3828**  No presentat/ada 

105 MURESAN CHIRILA VIOLETA LUCIA ***7183**  NO APTA 

106 NADAL PEREZ ALBERT ***2492**  NO APTE 

107 NAVARRO AGELL ARAM ***5959**  11,40 

108 OCAÑA XAUBET PAU ***3190**  12 

109 OLIVARES DAUL MATIAS ANTONIO ***2957**  No presentat/ada 
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110 PEREZ FONTANILLAS MIQUEL ***2632**  15 

111 PÉREZ GONZÁLEZ ESTEFANIA ***6342**  NO APTA 

112 PÉREZ LÓPEZ JOAN ***5704**  No presentat/ada 

113 PEREZ VIEDMA PABLO ***3367**  12,80 

114 PIZARRO FLORES JORGE ***9100**  13,20 

115 POLAN PAVON ANTONIO ***4506**  NO APTE 

116 PUIGMARTI SANCHEZ EULALIA MARIA ***0304**  16,50 

117 PULGARIN CASTRO ELISABET ***4495**  No presentat/ada 

118 RACAJ FERRON ALBERTO ***1844**  No presentat/ada 

119 RAMOS CARRASCO EDUARDO ***7025**  No presentat/ada 

120 RENART I FARRÓ ALBA ***9181**  No presentat/ada 

121 REQUENA CARRERAS PERE ***8190**  16,40 

122 RODRIGUEZ MARTINEZ JORDI ***2430**  15,40 

123 RODRIGUEZ MONREAL MIGUEL ADONIS ***7079**  No presentat/ada 

124 RODRÍGUEZ WHEELER DANIEL ***6330**  11,70 

125 ROMERA JORBA SERGI ***3135**  No presentat/ada 

126 ROMERA PAREJA JOSE MANUEL ***1252**  No presentat/ada 

127 ROMERO ANAYA MARIA ***3148**  13,40 

128 ROMO LOPEZ GUILLERMO ***7536**  10,40 

129 RUBIO SILVA JUAN MARIA ***4907**  12,10 

130 RUEDA ZAMBRANO RAUL ***6789**  No presentat/ada 

131 RUIZ GARCIA ANTONIO ***5772**  No presentat/ada 

132 RUIZ JUAREZ ANTONIO ***6363**  14,60 

133 RUIZ VALENZUELA RUBEN ***0902**  13,60 

134 SALCEDO CREHUET RAQUEL ***2833**  No presentat/ada 

135 SAN EMETERIO JIMENEZ FRANCISCO JAVIER ***9462**  11,40 

136 SAN EMETERIO JIMENEZ MARTIN ***9461**  13,30 

137 SANCHEZ DOMINGUEZ ANTONIO ***3096**  NO APTE 

138 SANCHEZ SERRANO OSCAR ***5370**  11,50 

139 SANTAMARIA CARNEIRO BORJA ***3395**  11,70 

140 SIMON DIAZ-BLANCO ADRIAN ***5919**  15,80 

141 SOLA BENET ORIOL ***3624**  14 

142 TERRONES OLALLA XAVIER ***3366**  16,10 

143 TUDELA CHAVES SANDRA ***6085**  No presentat/ada 

144 VAREA RUSO JAVIER ***4247**  No presentat/ada 

145 VIA NIETO MARC ***6785**  No presentat/ada 

146 VICENTE DELMAR SERGI ***4046**  15,20 

147 VIERA DIEZ VICTOR JOSE ***0150**  No presentat/ada 

148 VILLANO ALVAREZ JENNIFER ***2884**  No presentat/ada 

149 VILLANUEVA PIETRACCONE ROMINA ***5906**  No presentat/ada 

150 VILLARROYA PEREZ ALBERTO ***0162**  No presentat/ada 

151 VILLARRUEL CURRA JUAN IGNACIO ***2455**  NO APTE 

152 VIÑALS MUÑOZ INGRID ***7620**  12,40 



 6 

Les persones aspirants que no han assolit la qualificació mínima de 10 punts resten eliminades del procés 
selectiu, tal com estableixen les bases reguladores. 
 
Es procedeix a ordenar la publicació dels resultats al web municipal. 

 
TERCER.- REALITZACIÓ I AVALUACIÓ DEL SEGON EXERCICI  ‘SUPÒSIT PRÀCTIC’ 
 
A les 12h del mateix dia, es convoca a les persones aspirants que han superat l’exercici anterior per a 
realitzar el segon exercici ‘Supòsit pràctic’ que consisteix en desenvolupar un supòsit pràctic per escrit, 
durant un període màxim d'una hora. El tribunal ha proposat dos supòsits relatius a les funcions pròpies 
del lloc de treball d’agent, i amb les matèries generals i/o específiques del temari contingut a l’Annex 1 de 
les presents bases. 
 
En aquest exercici es valoraran els coneixements professionals i les competències següents: la capacitat 
d’anàlisi i de resolució de problemes, l’autonomia i la iniciativa, l’adaptabilitat i flexibilitat, la identificació 
amb l’organització en aplicació dels valors i ètica professionals, la vocació de servei a les persones i el 
treball en equip. També es tindrà en compte la qualitat en l’expressió escrita, la capacitat de síntesi, 
l’ordre i la claredat de la redacció. 
 
La puntuació màxima és de 20 punts i la puntuació mínima és de 10 punts.  
 
A les 12.15h s’inicia el segon exercici i, prèviament, s’informa als/a les aspirants que han de triar un dels 
dos supòsits plantejats pel tribunal qualificador i que disposen d’una hora  per a realitzar-lo. 
 
Una vegada realitzada la prova, les persones aspirants han obtingut les puntuacions següents: 
 

  COGNOMS I NOM DNI 
Puntuació 

’Supòsit pràctic’ 

1 AGUILAR MUÑOZ AFRICA ***7144** 12 

2 ALEGRIA VIDAL OSCAR ***5636** 10 

3 ASTASIO GONZALEZ MARC ***4882** 17 

4 BENOMAR EL MESSAOUDI KAMAL ***5613** 15 

5 BORDONAU NAVARRO PEDRO JOSE ***3500** 18 

6 BRECHA SERRAT MARTI ***5705** 11 

7 CABALLERO MATEO MARIBEL ***5446** 11 

8 CABREJAS VIZCAINO AITOR ***4981** NO APTE 

9 CAMACHO DIAZ SEBASTIAN ***1897** NO APTE 

10 CAMARASA NAVARRO ALEJANDRA ***9236** NO APTE 

11 CANES MUÑOZ WALTER ABEL ***0645** NO APTE 

12 CANO COBO CARLOS ***9202** 13 

13 CANO MARTIN DAVID ***0052** 11 

14 CARRASCO MARTINEZ DANIEL ***4999** 17 

15 CARRILLO ALBET AITOR ***2944** 10 

16 CASTILLA PAREDES JORDI ***2045** 12 

17 COMAJOAN I MERINO MONTSERRAT ***3751** 11 

18 COMAS I GARCIA RICARD ***6786** 10 

19 CONTRERAS HERN NATALIE ***2891** 13 

20 CUADRADO VARGAS ANGEL ***7759** 12 
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21 DELICADO MORENO RAMON ***6678** 11 

22 DOMENECH GARCIA MAGDALENA ***6931** 13 

23 DOMINGUEZ RUIZ RAUL ***6807** 19 

24 EL HAIDOURI BAKKALI ABDELMOGHIT ***2170** NO APTE 

25 EL HOSNI ZERROUK OMAR ***7554** 19 

26 ESCÁMEZ VERDAGUER XAVIER ***8195** 16 

27 ESTEBANELL SAGRISTA EMILI ***1212** NO APTE 

28 ESTRANY ZARAGOZA GERARD ***5384** 11 

29 GALANTE SAVAL LAURA ***9184** NO APTA 

30 GAMERO SAENZ RAFAEL ***8819** 16 

31 GARCIA GÜIXENS PAUL ***5749** NO APTE 

32 GARCIA VILA ANAIS ***2478** NO APTA 

33 GEA SAEZ JOSE ***1443** 13 

34 HIGUERO MONTANER FRANCESC ***3910** NO APTE 

35 HINOJOSA TELLO FRANCISCO JOSE ***4885** NO APTE 

36 JARAUTE BARRANCA JORDI ***3091** 10 

37 JARDI SOMOZA OSCAR ***3536** 13 

38 JAVIER CAMPOS OSCAR ***1896** 11 

39 JUAREZ GARCIA ROSA MARIA ***4101** 10 

40 LAO ALBADALEJO DAVID ***3725** 11 

41 LLAVERO PARDO JUDITH ***7259** 13 

42 LORENTE VILCHEZ PABLO ***7631** 12 

43 LUQUE VERTUAN KAUAN ***7779** 17 

44 MARCHANTE DEL VALLE ELENA ***4899** NO APTA 

45 MAROUAN I CHAIBI IMAD ***8437** 11 

46 MARTIN DOMINGUEZ JAVIER ***9404** 11 

47 MARTÍN MIGUEL DANIEL ***8445** 16 

48 MARTIN MOHEDO IVAN ***1545** NO APTE 

49 MARTINEZ RODRIGUEZ SERGIO ***7071** NO APTE 

50 MENÉNDEZ GARCÍA SERGI ***0250** NO APTE 

51 MORENO FARRES MARC ***7270** NO APTE 

52 MUÑOZ LIRIO ANTONIO ***4620** NO APTE 

53 NAVARRO AGELL ARAM ***5959** 16 

54 OCAÑA XAUBET PAU ***3190** 13 

55 PEREZ FONTANILLAS MIQUEL ***2632** 11 

56 PEREZ VIEDMA PABLO ***3367** 13 

57 PIZARRO FLORES JORGE ***9100** 14 

58 PUIGMARTI SANCHEZ EULALIA MARIA ***0304** 12 

59 REQUENA CARRERAS PERE ***8190** 12 

60 RODRIGUEZ MARTINEZ JORDI ***2430** NO APTE 

61 RODRÍGUEZ WHEELER DANIEL ***6330** NO APTE 

62 ROMERO ANAYA MARIA ***3148** 12 

63 ROMO LOPEZ GUILLERMO ***7536** 15 
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64 RUBIO SILVA JUAN MARIA ***4907** 11 

65 RUIZ JUAREZ ANTONIO ***6363** 10 

66 RUIZ VALENZUELA RUBEN ***0902** NO APTE 

67 SAN EMETERIO JIMENEZ FRANCISCO JAVIER ***9462** 12 

68 SAN EMETERIO JIMENEZ MARTIN ***9461** 16 

69 SANCHEZ SERRANO OSCAR ***5370** 16 

70 SANTAMARIA CARNEIRO BORJA ***3395** 10 

71 SIMON DIAZ-BLANCO ADRIAN ***5919** NO APTE 

72 SOLA BENET ORIOL ***3624** 14 

73 TERRONES OLALLA XAVIER ***3366** 15 

74 VICENTE DELMAR SERGI ***4046** 13 

75 VIÑALS MUÑOZ INGRID ***7620** 12 

 
Les persones aspirants que no han assolit la qualificació mínima de 10 punts resten eliminades del procés 
selectiu, tal com estableixen les bases reguladores. 
 
Es procedeix a ordenar la publicació dels resultats al web municipal. 
 
QUART.- CONVOCATÒRIA TERCER EXERCICI ‘APTITUD FÍSICA’ 
 
Les persones aspirants que han superat el ‘Supòsit pràctic’ queden convocades a la prova següent: 

 

 

Certificat mèdic  

Per a la realització d'aquesta prova, els/les aspirants han de lliurar a l'òrgan seleccionador el dia de la 

prova abans del seu inici, un certificat mèdic oficial expedit com a màxim tres mesos abans de la 

realització de les proves físiques, en el qual es faci constar que reuneixen les condicions físiques 

necessàries per a realitzar els exercicis de la convocatòria. La no presentació de l’esmentat certificat, o 

que el certificat aportat no especifiqui alçada i/o pes de l’aspirant, comporta l'exclusió automàtica de la 

persona aspirant del procés selectiu. 
 
El tribunal qualificador resta convocat el 02 de juny de 2021 a les 8h a la Zona esportiva ‘La Muntanyeta’ a 
Calella. 
 
I sense més assumptes a tractar, s’aixeca la sessió el dia 31 de maig de 2021, a les 15.45 hores, de la qual, 
com a secretària, estenc aquesta acta, amb la conformitat del tribunal qualificador. 
 
  
Presidenta:                                                                            Secretària:                                                                              
 
Sra. Rebeca Lalinde Polan                                                   Sra. Montse Pujol Garcés  
                                                                    

 
 
 

PROVA DATA HORA LLOC 

 
TERCER EXERCICI: APTITUD FÍSICA 
 

 
02/06/2021  

 
08.30h 

Zona esportiva La Muntanyeta 
C. Llobet i Guri, s/n 
Calella  
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